

Pohjois-Savon terveydenhoitajayhdistys ry
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023
VUOSI 2023 OLI YHDISTYKSEN 84. TOIMINTAVUOSI

YHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

HALLITUS

Puheenjohtaja Maiju Stranius (Kuopio), varapuheenjohtaja ja some-vastaava Elli Tuononen (Kuopio), sihteeri Katja Myllynen (Siilinjärvi), tiedottaja Hannelin Vatanen (Iisalmi), jäsen Ulla Kauppinen-Kymäläinen (Kuopio), jäsen Suvi Huurinainen (Iisalmi) ja jäsen Elina Eskelinen (Kuopio).

Varajäsenet: Meri-Tuulia Koskinen (Lapinlahti) ja Fatima Moursad (Kuopio).

RAHASTONHOITO

Rahastonhoitajana toimi Minna Antikainen (Vieremä). Toiminnantarkastajina toimivat Hanne Ålander (Kuopio) ja Kirsi Santala (Kuopio).

TIEDOTTAJA

Yhdistyksen tiedottajana toimi Hannelin Vatanen (Iisalmi).

OPISKELIJAVASTAAVAT JA -YHDYSHENKILÖT

Yhdistyksen opiskelijavastaavina toimivat Lilli Lind (Kuopio) ja Linda Dahlbacka (Kuopio). Opiskelijayhdyshenkilöinä olivat Laura Harakka (Kuopio), Enni Niskanen (Kuopio) ja Noora Siitari (Kuopio).

HALLITUKSEN KOKOUKSET

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yhteensä 5 kertaa, joista 4 kokousta pidettiin etäyhteydellä, 1 lähikokouksena.

Varsinaiset jäsenet

Maiju Stranius		5/5
Elli Tuononen	4/5	
Katja Myllynen		4/5
Hannelin Vatanen		4/5
Ulla Kauppinen-Kymäläinen		3/5
Suvi Huurinainen		3/5
Minna Antikainen		1/5
Elina Eskelinen		3/5

Varajäsenet

Fatima Moursad
Meri-Tuulia Koskinen

0/5

1/5

VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 18.2.2023 hybriditapahtumana Kuopion museolla ja etäyhteydellä. Puheenjohtajana toimi Tuula Niskanen. Vuosikokoukseen osallistui yhteensä 9 jäsentä, joista 7 oli läsnä lähitapaamisessa ja 2 etäyhteydellä. Vuosikokouksessa yhdistyksen hallituksesta erosi Minna Antikainen ja hänen tilalleen hallitukseen tuli Elina Eskelinen.

EDUSTAJISTO 2021–2025

Edustajistossa yhdistystä ovat edustaneet Minna Antikainen (1. vara Ulla Kauppinen-Kymäläinen ja 2. vara Kirsi Santala) ja Suvi Huurinainen (1. vara Hannelin Vatanen ja 2. vara Elli Tuononen).

HALLITUS 2021-2025

Liittohallituksen kokouksissa yhdistystä on edustanut Maiju Stranius (varalla Elina Eskelinen).

LUOTTAMUSHENKILÖTOIMINTA

Pohjois-Savon terveydenhoitajayhdistyksen alueella yksityisen terveystalouden työsopimuksen alainen luottamusmies Pihlajalinnan toimipisteissä on Suvi Huurinainen (Iisalmi).

SOTE-sopimuksen alaisina luottamusmiehinä ovat Virpi Hukkanen ja Maiju Stranius (Pohjois-Savon hyvinvointialue).

OPISKELIJATOIMINTA

Yhdistyksen opiskelijavastaavina toimivat Lilli Lind (Kuopio) ja Linda Dahlbacka (Kuopio).

Savonia-ammattikorkeakoulusta opiskelijayhdyshenkilöinä vuonna 2023 toimivat Laura Harakka, Enni Niskanen ja Noora Siitari. Opiskelijayhdyshenkilöt ovat toimineet linkkinä yhteydenpidossa terveydenhoitajaopiskelijoihin. Kajaanin ammattikorkeakoulusta opiskelijayhdyshenkilöitä ei ole saatu. Opiskelijavastaavat pitivät yhteyttä Savonia-ammattikorkeakoulun opiskelijayhdyshenkilöiden kanssa viestein ja tapasivat heitä oppilaitostapaamisten yhteydessä kampuksella.

Keväällä 2023 jaettiin opiskelijastipendi Kajaanin ammattikorkeakoulusta valmistuvalle terveydenhoitajalle Veera Räsäselle. Opiskelijavastaavat tapasivat Kajaanin

ammattikorkeakoulun keväällä 2023 opiskelun aloittaneita terveydenhoitajaopiskelijoita Kajaanin amk:n kampuksella ja Kajaanin amk:sta keväällä 2024 valmistuvia terveydenhoitajaopiskelijoita Kajaanin Sulo-ravintolassa 10.10.2023. Lounaalle osallistui 23 valmistuvaa opiskelijaa ja opiskelijavastaavat. Opiskelijat saivat Vermanin tuotelahjat.

Savonia-ammattikorkeakoulusta valmistuville terveydenhoitajille järjestettiin illallinen Kuopiossa King's Crownissa 15.11.2023. Illalliseen osallistui 20 valmistuvaa opiskelijaa ja opiskelijavastaavat. Opiskelijat saivat Vermanin tuotelahjat. Tilaisuudessa jaettiin yhdistyksen opiskelijastipendi valmistuvalle terveydenhoitajalle. Stipendin sai opiskelija Laura Harakka.

Yhdistys tuki opiskelijoiden kehittämistyönä pidettyä opiskelijoiden hyvinvointi-iltaa 14.11.2023.

Lisäksi opiskelijavastaavat kävivät pitämässä Savonia-ammattikorkeakoulun opettajien toiveesta eri ryhmille infotilaisuudet Terveydenhoitajaliiton toiminnasta 9.5.2023 ja 13.9.2023.

POHJOIS-SAVON VUODEN TERVEYDENHOITAJA 2023

Pohjois-Savon Vuoden Terveydenhoitajaksi ei tullut ehdotuksia eikä valittu ketään.

TUNNUSTUKSET

Tunnustuksia ei haettu v. 2023 aikana.

MUU TOIMINTA

Vuosikokouksen jälkeen järjestettiin show&dinner-tapahtuma Kuopion kaupungin teatterilla 18.2.2023, jossa teatteriesityksenä oli Huhtikuu. Tapautumaan osallistui 22 jäsentä.

Yhdistys järjesti jäsenistölle perheineen retkeilytapahtuman kahvitteleineen 27.5.2023 Haminalahden kulttuuripolulla. Osallistujia tapahtumassa oli 4 henkilöä.

Yhdistys tarjosi Tyynen päivän kunniaksi syys-lokakuussa 2023 kakkukahvit yhteensä 5 työyhteisölle, jotka olivat ilmoittaneet hyvästä työyhteisöstään. Kakutetut työyhteisöt olivat Kainuun hyvinvointialueen Kajaanin neuvolan terveydenhoitajatiimi, Pihlajalinnan lisalmen alueen työterveyshuollon tiimi, Pihlajalinnan Nilakan alueen työterveyshuollon tiimi, Pohjois-Savon hyvinvointialueen Kuopion terveydenhoitajien alakoulutiimi ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen koillisen alueen perhekeskuksen terveydenhoitajien tiimi.

Yhdistys järjesti jäsenistölleen kaksi sisällöltään samankaltaista rentoutumispäivää. Rentoutumispäivässä jäsenistö pääsi nauttimaan äänimaljarentoutuksesta, kylpylästä ja lounaasta kollegoiden kanssa. Rentoutumispäivässä 30.9.2023 Spa Hotel Runnilla oli mukana 17 jäsentä ja 7.10.2023 Vesileppiksessä 3 jäsentä.

Perinteinen pikkujoulutapahtuma järjestettiin 2.12.2023 Kuopion Sawohouse Undergroundissa yhteisen illallisen ja Tuure Kilpeläisen esiintymisen muodossa. Pikkujouluihin osallistui 18 jäsentä.

YHDISTYKSEN STIPENDIT

Pohjois-Savon Vuoden Terveystenhoitaja stipendiä ei jaettu.

Valmistuvalle terveydenhoitajalle jaettavan opiskelijastipendin (50 euroa) sai Savonia-ammattikorkeakoulusta Laura Harakka ja Kajaanin ammattikorkeakoulusta Veera Räsänen.

MUISTAMISET

Tiedottaja lähetti onnittelukortit kaikille 50 ja 60 vuotta v. 2023 täyttäneille.

VIESTINTÄ

Jäsenkirjeitä lähetettiin 5 kappaletta. Sosiaalisen median kanavien Instagramin ja Facebookin kautta tehtiin jäsenviestintää koko toimintavuoden ajan.

JÄSENISTÖ

Vuosi 2023 tilanne (3.1.2024): Jäsenmäärä oli yhteensä 333, joista 212 maksavaa jäsentä. Eläkeläisjäseniä oli 33, kannattajajäseniä 7 ja opiskelijajäseniä 80 sekä 1 yrittäjäjäsen.

Vuosi 2022 tilanne (8.1.2023): Jäsenmäärä oli yhteensä 348, joista 224 maksavaa jäsentä. Eläkeläisjäseniä oli 37, kannattajajäseniä 8 ja opiskelijajäseniä 74 sekä 3 yrittäjäjäsentä.